
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “DEDALO 2000” 

26040 GUSSOLA (CR) - Via Gramsci n.15 

tel. 0375/64090 fax 0375261002 

mail - CRIC81300R@ISTRUZIONE.IT - CRIC81300R@PEC.ISTRUZIONE.IT 

C.F. 90005310199 

 

 

Gussola, 16/09/2020 

 

Ai Responsabili di Plesso per comunicazione alle famiglie 

p.c. ai Comuni dell’I.C. Dedalo 2000 

 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTE le richieste dei Comuni relative ai locali scolastici in occasione delle consultazioni elettorali del 

20 e 21 Settembre 2020; 

VISTA la nota prot. 0045995 del 12/08/2020 della Prefettura – Ufficio territoriale del Governo di Cremona; 

 

DISPONE 

 

 

per le seguenti scuole: 

 Scuola Primaria di Gussola 

 Scuola Primaria di Scandolara Ravara 

 Scuola Primaria di Martignana di Po 

 Scuola Infanzia di Cingia de’ Botti 

 Scuola Infanzia di Motta Baluffi 

 

la sospensione dell’attività didattica nei giorni di Lunedì 22 Settembre 2020 e Martedì 22 Settembre 

2020 compresi; l’attività didattica riprenderà regolarmente Mercoledì 23 Settembre 2020. 

 

 

 

 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

                       Dott.ssa Paola Premi 

 

CRIC81300R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003368 - 16/09/2020 - A03a - Disposizioni gener - U

Firmato digitalmente da PAOLA PREMI
CRIC81300R - documento firmato digitalmente in originale da PAOLA PREMI (prot. 0003368 - 16/09/2020) - copia conforme

mailto:CRIC81300R@ISTRUZIONE.IT
mailto:CRIC81300R@PEC.ISTRUZIONE.IT

		2020-09-16T09:22:27+0200
	PREMI PAOLA




